
Noc vědců „patří“ Ostravě

Opavský a Hlučínský deník, 15.8.2018

Ostrava – Celorepubliková akce, která se letos uskuteční 5. října, bude pro návštěvníky
přehlednější.  Spuštěn  byl  nejen  nový  web  noc-vedcu.cz,  kde  se  lidé  dozvědí  více  o
programu Noci vědců, ale k dispozici bude i bezplatná aplikace pro mobilní telefony, jejíž
testování  právě  finišuje.  Důvodem je  skutečnost,  že  národním koordinátorem akce  je
nově přímo ostravský tým složený ze  zástupců Ostravské univerzity,  VŠB-TUO a Světa
techniky v Dolních Vítkovicích, který starost o Noc vědců přebral od plzeňských kolegů.
Tématem letošního ročníku akce, která se koná na více než třiceti místech v republice, je
symbolicky 100 let české vědy. 


